
BEATRIZ LLAMAS MONROY
6.6 kW 10 de Agosto de 2024
PDBT 00000000000

1,526 kWh $ 7,985

12 1,866 kWh $83

98.96 % BIMESTRE $ 7,902

$47,909.00 MXN $497.00 MXN $47,412.00 MXN

550 W 12 33.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.4 AÑOS



Propuesta 1 10 de Agosto de 2024 25 de Agosto de 2024

# 20240013

BEATRIZ LLAMAS MONROY  

12 Jinko Mono 550w

1 Growatt Inverter 6 kW

12 ( 002 )  ESTRUC

12 ( 001 )  M  O

12 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

Subtotal $ 113,398.93

TOTAL (MXN) $ 113,398.93

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 47,909.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 47,412.00 $ 47,412.00 $ -65,986.93

2 $ 49,346.27 $ 511.91 $ 0.00 $ 48,834.36 $ 48,834.36 $ -17,152.57

3 $ 50,826.66 $ 527.27 $ 0.00 $ 50,299.39 $ 50,299.39 $ 33,146.82

4 $ 52,351.46 $ 543.09 $ 0.00 $ 51,808.37 $ 51,808.37 $ 84,955.19

5 $ 53,922.00 $ 559.38 $ 0.00 $ 53,362.62 $ 53,362.62 $ 138,317.82

6 $ 55,539.66 $ 576.16 $ 0.00 $ 54,963.50 $ 54,963.50 $ 193,281.32

7 $ 57,205.85 $ 593.44 $ 0.00 $ 56,612.41 $ 56,612.41 $ 249,893.73

8 $ 58,922.03 $ 611.25 $ 0.00 $ 58,310.78 $ 58,310.78 $ 308,204.51

9 $ 60,689.69 $ 629.58 $ 0.00 $ 60,060.10 $ 60,060.10 $ 368,264.61

10 $ 62,510.38 $ 648.47 $ 0.00 $ 61,861.91 $ 61,861.91 $ 430,126.52

11 $ 64,385.69 $ 667.93 $ 0.00 $ 63,717.76 $ 63,717.76 $ 493,844.28

12 $ 66,317.26 $ 687.96 $ 0.00 $ 65,629.30 $ 65,629.30 $ 559,473.58

13 $ 68,306.78 $ 708.60 $ 0.00 $ 67,598.18 $ 67,598.18 $ 627,071.75

14 $ 70,355.98 $ 729.86 $ 0.00 $ 69,626.12 $ 69,626.12 $ 696,697.87

15 $ 72,466.66 $ 751.76 $ 0.00 $ 71,714.90 $ 71,714.90 $ 768,412.78

16 $ 74,640.66 $ 774.31 $ 0.00 $ 73,866.35 $ 73,866.35 $ 842,279.13

17 $ 76,879.88 $ 797.54 $ 0.00 $ 76,082.34 $ 76,082.34 $ 918,361.47

18 $ 79,186.28 $ 821.47 $ 0.00 $ 78,364.81 $ 78,364.81 $ 996,726.28

19 $ 81,561.87 $ 846.11 $ 0.00 $ 80,715.76 $ 80,715.76 $ 1,077,442.04

20 $ 84,008.72 $ 871.49 $ 0.00 $ 83,137.23 $ 83,137.23 $ 1,160,579.27

21 $ 86,528.98 $ 897.64 $ 0.00 $ 85,631.35 $ 85,631.35 $ 1,246,210.61

22 $ 89,124.85 $ 924.57 $ 0.00 $ 88,200.29 $ 88,200.29 $ 1,334,410.90

23 $ 91,798.60 $ 952.30 $ 0.00 $ 90,846.29 $ 90,846.29 $ 1,425,257.19

24 $ 94,552.56 $ 980.87 $ 0.00 $ 93,571.68 $ 93,571.68 $ 1,518,828.88

25 $ 97,389.13 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 96,378.83 $ 96,378.83 $ 1,615,207.71

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 961.0 1,015.4 1,142.2 1,114.5 1,098.1 977.3 950.0 929.5 844.6 935.8 991.0 965.7

Consumo actual 815.5 815.5 773.0 773.0 934.0 934.0 748.5 748.5 698.0 698.0 609.0 609.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


